
Įkainiai patvirtinti: 2021-10-22

UAB “NS PAY” KLIENTAM TAIKOMI PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Mokesčio rūšis

Mokesčio dydis

Finansuotojui
Projekto savininkui

Fiziniam asmeniui Juridiniam asmeniui

Mokėjimo operacijų
įkainiai, susiję su
Sutelktinio finansavimo
sandorių sudarymu
Platformoje

0 EUR 0 EUR 0 EUR

Lėšų įnešimas į
Elektroninių pinigų
sąskaitą:

● SEPA pavedimai 0 EUR 0 EUR 0 EUR

● SWIFT pavedimai 10 EUR

Elektroninių pinigų
išpirkimas:

● SEPA pavedimai 0,49 EUR 0,99 EUR 3,99 EUR

● SWIFT pavedimai 35 EUR

Elektroninių pinigų
sąskaitos mokestis1 0 EUR 0,99 EUR 0 EUR

Neaktyvios Elektroninių
pinigų sąskaitos
mokestis2

1% nuo Elektroninių
pinigų sąskaitoje esančių
elektroninių pinigų likučio
(bet ne mažiau kaip 2,99

EUR)

1% nuo Elektroninių
pinigų sąskaitoje esančių
elektroninių pinigų likučio
(bet ne mažiau kaip 3,99

EUR)

9,99 EUR

Mokestis už
elektroninių pinigų

2 Neaktyvios Elektroninių pinigų sąskaitos mokestis pradedamas skaičiuoti nuo to momento, kai praeina 3 (trys) kalendoriniai mėnesiai po
visų Finansuotojo ir (ar) Projekto savininko per Platformą sudarytų Paskolos sutarčių galiojimo pabaigos. Finansuotojams šis mokestis yra
pradedamas skaičiuoti tuo atveju, jeigu Finansuotojai bent 3 (tris) kalendorinius mėnesius neturi jokių aktyvių investicijų (Paskolos sutarčių),
o Projekto savininkui šis mokestis pradedamas skaičiuoti tuo atveju, jeigu Projekto savininkas, pasibaigus jo sudarytoms Paskolų sutartims,
daugiau nei 3 (tris) kalendorinius mėnesius laiko Elektroninių pinigų sąskaitoje lėšas. Mokestis yra skaičiuojamas už kiekvieną kalendorinį
mėnesį ir nurašomas nuo Elektroninių pinigų sąskaitoje esančio likučio. Šis mokestis yra sumuojamas kartu su Elektroninių pinigų sąskaitos
mokesčiu (jei taikoma) bei Mokesčiu už elektroninių pinigų laikymą Elektroninių pinigų sąskaitoje (jei taikoma).

1 Elektroninių pinigų sąskaitos mokestis yra mokamas kiekvieną kalendorinį mėnesį už Elektroninių pinigų sąskaitos palaikymą bei
administravimą. Šis mokestis yra sumuojamas kartu su Neaktyvios Elektroninių pinigų sąskaitos mokesčiu (jei taikoma) bei Mokesčiu už
elektroninių pinigų laikymą Elektroninių pinigų sąskaitoje (jei taikoma).



Įkainiai patvirtinti: 2021-10-22

laikymą Elektroninių
pinigų sąskaitoje :3

● Nuo 20 tūkst. EUR
(imtinai) 0,5% nuo Elektroninių pinigų sąskaitoje esančių elektroninių pinigų likučio

● Nuo 50 tūkst. EUR
(imtinai) 1% nuo Elektroninių pinigų sąskaitoje esančių elektroninių pinigų likučio

● Nuo 100 tūkst. EUR
(imtinai) 1,5% nuo Elektroninių pinigų sąskaitoje esančių elektroninių pinigų likučio

3 Mokestis yra skaičiuojamas tuo atveju, jeigu atitinkama elektroninių pinigų suma Elektroninių pinigų sąskaitoje yra laikoma daugiau nei 30
kalendorinių dienų.. Mokestis yra nurašomas nuo Elektroninių pinigų sąskaitoje esančio likučio kiekvieną kalendorinį mėnesį. Šis mokestis
yra sumuojamas kartu su Elektroninių pinigų sąskaitos mokesčiu bei Neaktyvios Elektroninių pinigų sąskaitos mokesčiu.


